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LÄHEMMÄS toisiamme
Mitä tapahtuu, kun pysähdymme ja katsomme tarkemmin ihan tavallista elä-
mää? Kevään teatteriohjelmiston uutuudet vievät meidät hetkiin, joissa arki 
muuttuu merkitykselliseksi ja pienistä tapahtumista kasvaa suuria tarinoita. 

Anna Krogeruksen näytelmässä 9 hyvää syytä elää käsitellään ihmisyyden 
ydinkysymyksiä: yksinäisyyttä, haurautta ja kaipuuta yhteyteen. Miten uskal-
taa luottaa, kun elämän perusta tuntuu horjuvan? Miten säilyttää toivo, kun 
ympäristö tuntuu viestivän omasta arvottomuudesta? Miten voisimme nähdä 
toisemme ja itsemme mahdollisuuksina?

Nämä kokemukset kuuluvat elämään, mutta näyttämöllä ne saavat uuden 
ulottuvuuden. Haavoittuvuus ei näyttäydy vain raskautena, vaan myös mah-
dollisuutena muutokseen. Herkkyys ei ole heikkoutta, vaan voima, joka kir-
kastaa maailmaa ja tuo meidät lähemmäs toisiamme.

Rosa Liksomin ainutlaatuiseen lyhytproosaan perustuvassa yhden naisen esi-
tyksessä Pörrö puolestaan koetaan koko elämän rosoista rytmiä. Katsoja kul-
jetetaan syvälle pohjoiseen sielunmaisemaan, johon kuuluvat niin oudot sat-
tumukset kuin riemukkaat myötäkäymiset – hersyvää huumoria unohtamatta.

Teatteri on tila, jossa arki muuttuu taianomaiseksi ja uusia näkökulmia voi 
syntyä. Sen ytimessä sykkii toivo – luottamus siihen, että rikkoutunut voi kor-
jaantua ja kadotettu löytyä uudelleen. Myös pieni riepoteltu ihminen voi olla 
arvokas. Elämä kaikkine rosoineen, karheuksineen ja vastatuulineen on koke-
misen arvoista.

Tervetuloa jakamaan nämä hetket kanssamme. Antakaamme näyttämön ta-
rinoiden koskettaa, lohduttaa ja muistuttaa siitä, että jokaisella meistä on oi-
keus tulla nähdyksi ja kuulluksi – sellaisina kuin olemme.

MIIKKA KERÄNEN, toiminnanjohtaja
RIKU INNAMAA, taiteellinen johtaja

3
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Klara Harmaa on muuttanut ylihuoleh-
tivan äidin helmoista ensimmäiseen 
omaan kotiinsa, huonomaineiseen lä-
hiöön. Nyt pitäisi aktivoitua ja alkaa ra-
kentaa omaa elämäänsä. Mutta raken-
napa sitä nyt sitten kun mieli on musta 
ja ovesta ulos astuminenkin pelottaa.

Omahoitaja Janne antaa Klaralle teh-
tävän: pitää kirjoittaa joka päivä ylös 
yhdeksän hyvää syytä elää. Siitä alkaa 
Klaran haparoiva matka kohti oman- 
arvontuntoa. 

KÄSIKIRJOITUS Anna Krogerus OHJAAJA Riku Innamaa

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Kati Lamppu (vierailija) NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Veli-Matti Timoskainen ÄÄNISUUNNITTELU Eero Rautio

ROOLEISSA Olli Haataja, Kari Koivukangas, Kirsi Kärnä, Kylli Köngäs, Markku Lukka, 

Paula Miettinen, Minna Siitonen ja Marko Syysmaa sekä Olga Koivukangas

Vähitellen hän tutustuu uusiin naapureihinsa. 
Lähiön asukkaat ovatkin varsin kirjavaa ryhmää: 
muistisairas vanhus, rappioalkoholisti, maahan-
muuttaja, yksinhuoltaja-kaupankassa, tuttaval-
linen postinkantaja, syömishäiriötä sairastava 
koulutyttö... ja eräs hyvin erityinen koira.

Suomalaista nykytodellisuutta lempeästi 
heijastelevan näytelmän hahmot ovat tavallisia 
ihmisiä tavallisine ongelmineen - suuria pienuu-
dessaan ja erityisiä yleisyydessään. Teos tuikkii 
huumoria, lohtua ja toivon kipinöitä. Se muistut-
taa, että elämä on arvokkainta silloin, kun sen 
saa jakaa toisten kanssa.

Anna Krogerus on palkittu näytelmäkirjailija, jonka teos Kuin ensimmäistä päivää nähtiin Rovaniemen 

Teatterissa keväällä 2020. Hänet tunnetaan syvästä inhimillisyydestään ja vahvasta sosiaalisesta 

omatunnostaan. Krogeruksen terävää ajankuvausta sisältävät näytelmät pureutuvat arjen ja yhteis-

kunnan kipukohtiin rohkeasti, antaen äänen heikommassa asemassa oleville.

5

TARINA TOIVOSTA
"Sä tuut klaaraan tän hienostI. Usko pois."
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Rosa Liksomin ainutlaatuiseen lyhytproosaan perustuva yhden naisen esitys 
kuljettaa katsojan syvälle pohjoiseen sielunmaisemaan. Nämä tarinat toimivat 
kuin moniääniset todistajanlausunnot – niissä maistetaan riemut ja pettymykset, 
koetaan kohtaamiset ja oudot sattumukset, tunnetaan olemisen raadollisuus, 

sen karhea kauneus. Ja kaikkea ryydittää hersyvä huumori.

Ravintolateatterin rento ilmapiiri yhdistettynä Saivo-näyttämön intiimiyteen luo 
esityksen ainutlaatuisen tunnelman. Liksomin hahmojen kuohkeiden tarinoiden 

kautta katsoja voi tuntea ihollaan pohjoisen tuulet ja elämän rosoisen rytmin.

Rosa Liksom on suomalaisen kirjallisuuden ikoni, jonka kansainvälisesti tunnetut 
teokset, kuten Hytti nro 6 ja Everstinna, ovat saavuttaneet lukemattomien fanien 
sydämet. Hänet tunnetaan omaleimaisesta ja voimakkaasta tyylistään sekä ainut-

laatuisesta kyvystään kuvata elämänkokemuksia pohjoisen karuissa maisemissa.

Liksom on palkittu lukuisilla arvostetuilla palkinnoilla, kuten Finlandia-palkinnolla. 
Esityksen tekstit on valittu teoksista Perhe, Tyhjän tien paratiisit, Bamalama, 

Väliaikainen ja Unohdettu vartti.

SUORAA PUHETTA JA
SIELUNMAISEMAA

KIRJAILIJA Rosa Liksom OHJAAJA Riku Innamaa

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Työryhmä NAAMIOINNIN SUUNNITTELIJA Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Miksa Koponen ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLEISSA Paula Miettinen

6
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KÄSIKIRJOITUS Henry Lewis, Jonathan Sayer ja Henry Shields

SUOMENNOS Mikko Koivusalo OHJAUS Riku Innamaa

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Kati Lamppu (vierailija) NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Kari Penttinen ÄÄNISUUNNITTELU Pekka Mikkola

ROOLEISSA Olli Haataja, Kari Koivukangas, Kirsi Kärnä, Kylli Köngäs, Markku Köngäs, 

Markku Lukka, Marko Syysmaa sekä Teemu Koskinen (vierailija)

HILLITÖN KOMEDIA
MÖNKÄÄN MENEVÄSTÄ 
MURHAMYSTEERISTÄ
Katsojia katketakseen naurattanut ja kriitikoilta ke-
huja kerännyt hillitön komedia jatkaa ohjelmissa 
alkutalven 2025. Viimeiset näytökset nähdään jo 
helmikuussa – varmista paikkasi ajoissa!

Innokas harrastajateatteriryhmä tuo ensi-iltaan 
brittiläisen murhamysteerin. Kartanonherra Char-
les Haversham on murhattu omissa kihlajaisissaan. 
Poliisitarkastaja hälytetään paikalle selvittämään 
tapausta ja pian kaikki juhlavieraat osoittautuvat 
epäilyksenalaisiksi. Täydellinen dekkarinäytelmä 
on valmis esitettäväksi. Mikäpä voisi mennä ensi-il-
lassa pieleen? Aika lailla kaikki.

SUOSIKKI-

KOMEDIAN

VIIMEISET 

ESITYKSET
Ohjaus luo yltiöenergisen esityk-

sen, jonka yleisö palkitsee väli- 

aplodein, hihityksin, hörähdyksin 

ja hersyvin tirskein.”

- Marjis Ahvenjärvi / Uusi Rovaniemi

Näytelmä joka menee pieleen on överin 
näyttelijäntyön juhlaa. Täsmällisesti to-
teutettu murhamysteerihulluttelu nauratti 
yleisöä miltei taukoamatta.”

- Tenka Issakainen / Lapin Kansa

"

"
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KIRPEÄ DIALOGI KAHDELLE NÄYTTELIJÄLLE 

JA MAAILMANKAIKKEUDELLE

Kriitikot ja yleisönsä hurmannut Duncan Macmillanin kirjoittama 
draama tarkkailee parisuhteen anatomiaa mikroskoopilla, kahta 
rakkauden toisiinsa kytkemää ihmistä suunnitelmineen, pelkoi-
neen, tarpeineen ja toiveineen.

Esitys luo myötätuntoisen katseen pienen ihmisen haparointiin 
suurten kysymysten äärellä tällä lämpenevällä pallolla, kaikessa 
paljaudessaan ja koomisuudessaan. Voiko elämää hallita? Kuinka 
toimia oikein? Minkä jäljen me tänne jätämme?

Keuhkot puhuttelee universaalilla voimallaan kaikkia ja tuo uuden- 
laisia kokemuksia jopa pitkäaikaisille kanta-asiakkaillemme.

KÄSIKIRJOITUS Duncan Macmillan 

SUOMENNOS Juha Jokela 

OHJAUS Eljas Liinamaa (vierailija)

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Sanna Halme (vierailija) 

NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri

VALOSUUNNITTELU Veli-Matti Timoskainen 

ÄÄNISUUNNITTELU Eero Rautio

ROOLEISSA Siiri Partanen ja Timo Vuento

11

PUHUTTELEVA DRAAMA KOTINÄYTTÄMÖLLÄ JA 
KIERTUEELLA VIELÄ 
ALKUKEVÄÄSEENSAAKKA

Keuhkot tarjoaa aika lailla 

kaiken mitä teatteri- 

elämykseltä voi toivoa.”

- Tenka Issakainen / Lapin Kansa

"Tämä esitys panee pohtimaan ja 
sytyttää sanomaan.”

- Marjis Ahvenjärvi / Uusi Rovaniemi

"Aivan ihana. Koskettava esitys, joka 
pysäytti tähän hetkeen.”

- Katsojakommentti

"Kyyneliltä ei säästynyt tälläkään 
kertaa, itkin ja nauroin.”

- Katsojakommentti

"Valot, äänet, lavastus… Kaikki. 
Tämä tuntui iholla.”

- Katsojakommentti

"

"
"
"
"

10
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KÄSIKIRJOITUS Erika Hast 

OHJAUS Eljas Liinamaa (vierailija)

LAVASTUS- JA PUKUSUUNNITTELU Sanna Halme (vierailija)

NAAMIOINNIN SUUNNITTELU Kaisa Mylläri / Maikki Kolistaja

VALOSUUNNITTELU Veli-Matti Timoskainen

ÄÄNISUUNNITTELU Eero Rautio

MUSIIKKI Minna Siitonen ja työryhmä

ROOLEISSA Siiri Partanen ja Timo Vuento

Lasten esitys 
lauman kaipuusta
ja rohkeudesta
olla oma itsensä

Musiikkipitoinen someajan uudelleentulkinta klassik-
kosadusta ihastuttaa näyttämöllä myös keväällä. Esi-
tys on ohjelmistossa 29.3.2025 saakka.

Punahilkka on aivan tavallinen yhdeksänvuotias tyttö, 
joka elää aivan tavallisessa talossa aivan tavallista elä-
mää isänsä ja ikivanhan mummonsa kanssa. Hän ja-
kaa ahkerasti elämäänsä someen. Mutta virtuaaliset 
seuraajat eivät korvaa ystävää, sellaista elävää, ihan 
oikeasti livenä. Eikä ole ollenkaan niin helppoa mennä 
mukaan porukoihin.

Eräänä aivan tavallisena iltana alkaa tapahtua kum-
mia. Täydenkuun lähestyessä mummo alkaa muuttua, 
ja kätköistä esiin nousee jotakin voimakasta, villiä ja 
vapaata. Punahilkka saa oppia jotain tärkeää omasta 
itsestään ja alkuperästään.

12

Lainatuin hahmoin mutta 

tuorein juonin etenee tämä 

rokkaava narratiivi, joka 

liikkuu muikein muuvein 

nykylapsen maailmaan."

- Marjis Ahvenjärvi / Uusi Rovaniemi

Parhaimmilleen Vuento pääsee, kun 
mummosta paljastuu yhä susimai-
sempia puolia, ja villit nuoruusseik- 
kailut tunkeutuvat nykyhetkeen.

Samalla Siiri Partasen sulkeutunut ja 
yksinäinen Punahilkka löytää yhtei-
sen sävelen niin isän kuin mummon-
kin kanssa. Laulut tuovat hyvää ener-
giaa huolten keskelle."

- Tenka Issakainen / Lapin Kansa

"

"ESITYS ON

SUUNNATTU

ALAKOULUIKÄISILLE

6-VUOTIAASTA

YLÖSPÄIN
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MA 13.1. 19.00 MUONIO MUONION YHTENÄISKOULUN SALI
TI 14.1. 19.00 HETTA HETAN LIIKUNTAHALLI
KE 15.1. 19.00 KILPISJÄRVI KILPISJÄRVEN MONITOIMITALO
TI 28.1. 19.00 POSIO VAPAA-AIKATALO PYRINTÖ
KE 29.1. 18.00 RANUA PEURAN SALI
TO 30.1. 19.00 TERVOLA LAPINNIEMEN YLÄASTEEN SALI
TI 18.2. 19.00 IVALO IVALON KOULU- JA KUTTUURIKESKUS KAARRE
KE 19.2. 19.00 UTSJOKI UTSJOEN VAPAA-AIKAKESKUS
TO 20.2. 19.00 INARI SAAMELAISKULTTUURIKESKUS SAJOS
KE 19.3. 19.00 KEMIJÄRVI KEMIJÄRVEN KULTTUURIKESKUS
TO 20.3. 19.00 KITTILÄ KITTILÄN LUKION SALI

Kiertuelippujen hinnat jäsenkunnissa aikuisilta 19 € ja opiskelijoilta 11 €. 
Muissa kunnissa liput 24 € ja 14 €.

Jäsenkuntia ovat Inari, Kemijärvi, Kittilä, Kolari, Muonio, Pelkosenniemi, 
Pello, Posio, Ranua, Salla, Savukoski, Sodankylä, Tervola ja Ylitornio.

VIERAILUT
ESITYS ESITYSAIKA SALI LIPUT

KOROT KATTOON LA 1.3. KLO 13.00 SAIVO 39€
PUNKKUELÄMÄÄ LA 1.3. KLO 18.00 SAIVO 39€
TANSSIEN TÄHTIIN SHOW KE 12.3. KLO 18.00 TIEVA 39,50€
MIDNIGHT SUN BURLSEQUE LA 22.3. KLO 20.00 SAIVO 29€
STARMAN MA 12.5. JA TI 13.5. KLO 18.00 TIEVA 45€
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TIESITKÖ? 

LASTENNÄYTELMÄ 
PUNAHILKKAROK 

KIERTÄÄ MUKANA 
KAIKISSA LAPIN KUNNISSA!

15
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TEATTERIN TAIKAA
KULISSIEN TAKANA
Rovaniemen Teatterin Kulissikierros vie sinut näyttämön taakse 

tutustumaan teatterin arkeen, lavastukseen, pukusuunnitte-

luun ja siihen, miten Alvar Aallon suunnittelema Lappia-talo 

toimii pohjoisen teatteritaiteen kotipesänä. Kierros on ainutlaa-

tuinen kokemus, joka avaa oven teatterin saloihin ja historiaan.

Varaa oma ryhmäkierros
Ryhmille räätälöidyt kierrokset tarjoavat elämyksiä kai-
kenkokoisille seurueille! Suunnittelemme juuri teille sopi-
van kierroksen – oli kyseessä pieni porukka tai suurempi 
seurue. Kokonaisvaltaisen elämyksen saat seurueellesi, 
kun yhdistät sen teatteriesitykseen tai ruokailuun – 
kaikki kätevästi saman katon alta. Ota yhteyttä, niin luo-
daan yhdessä teille unohtumaton elämys!

Avoimet kierrokset
Teatteri tarjoaa myös kaikille avoimia kierroksia. Kevään aikana luvassa on 
ystävänpäivän kierros helmikuussa sekä esteetön kierros toukokuussa. 
Seuraa teatteri verkkosivuja ja some-kanavia sekä tilaa uutiskirje, jotta saat 
tiedon tulevista avoimista kierroksista ensimmäisenä.

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET: 
Yleisötyöntekijä Elina Rousu-Uurtamo
elina.rousu-uurtamo@rovaniementeatteri.fi / 040 089 3329

17

KULISSIKIERROS60€ (45 MIN)LAAJEMPI KIERROS
100€ (90 MIN)

 NAURAA VATSANSA KIPPURALLE
Näytelmä joka menee pieleen takaa taukoamattomat naurut! Mönkään menevän murha-
mysteerin kommellukset, toilailut ja töppäilyt seuraavat toisiaan nautittavan naurettavasti!

TUODA LAPSENLAPSI TEATTERIIN
Tänä keväänä teatterin taiasta pääsee perheen pienimpien kanssa nauttimaan 
musiikkipitoisen PunahilkkaROKin parissa.

HERKISTYÄ TUNTEIDEN VIETÄVÄKSI 
Lämmintä huumoria sisältävä koskettava ja ajankohtainen draama Keuhkot 
herättää ajatuksia ja puhuttelee syvästi jokaista katsojaansa.

KOKEA YHTEISÖLLISYYDEN VOIMA
Lohtua, huumoria ja toivon kipinöitä tuikkiva 9 hyvää syytä elää näyttää, 
että elämä on arvokkaimmillaan, kun sen saa jakaa toisten kanssa.

HEITTÄYTYÄ HERSYVÄN HUUMORIN VIRTAAN
Rosa Liksomin ainutlaatuiseen lyhytproosaan perustuva yhden naisen esitys 
vie syvälle pohjoiseen sielunmaisemaan hersyvän huumorin ryydittämänä.

VAIKUTTUA VIERAILUESITYKSISTÄ 
Tulevana keväänä teatterissa on mahdollisuus kokea vierailuesitysten myötä 
komediaa, tanssin hurmaa ja satiiria.

HERKUTELLA VÄLIAJALLA
Teatteriravintolan makuelämykset vievät jokaisen suomalaisen lapsuuden makumuistoihin 
– sisustuksesta ja kattauksesta aistittavassa Alvar Aallon tunnelmassa!  

YLLÄTTÄÄ YSTÄVÄ TEATTERI-ILLALLA
Jaettu ilo on kaksinkertainen ilo. Teatteri on elämys, joka tuo ystävät ja perheet yhteen. 
Tarjoamalla teatterielämys ystävälle luodaan yhteinen muisto, joka kulkee mukana pitkään. 

KOKEA ARKTISEN PÄÄNÄYTTÄMÖN HOUKUTUS
Rovaniemen Teatterissa voi kokea tunteiden koko kirjon pienistä väreistä 
isoiksi aalloiksi niin Lappia-talolla kuin Lapin maakuntien näyttämöilläkin.

2 .

4 .

6 .

8 .

1 .

3 .

5 .

7 .

9 .

9 HYVÄÄ SYYTÄ
TULLÄ TEÄTTERIIN KEVÄTKÄUDELLÄ 2025

16
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Teatteriravintola
Väliajalla sinulla on mahdollista nauttia maukkaat herkut — niin suolaiset kuin makeatkin. Tuntia en-
nen esityksiä tai väliajalla on aikaa nautiskella seurueesi kanssa lappilaista makumaisemaa upean 
Aalto-korttelin näköalan siivittämänä. Lappia-talon lämminhenkinen tunnelma yhdistettynä ma-
keisiin ja suolaisiin purtaviin sekä kupliviin tai vaikkapa lämpimiin juomiin luo tunnelmaa jokaisen 
esityksen ympärille. 

ENNAKKOTILAAMALLA SÄÄSTÄT AIKAA JA RAHAA

Ennakkoon tilatut tarjoilut tarjoillaan väliajalla suoraan pöytiin. Saat väliaikatarjoilut ainutlaatui-
sella hinnalla, kun tilaat ne esityspäivää edeltävänä arkipäivänä klo 13 mennessä verkkokaupasta 
tai Lappia-talon lippukaupalta.

Täydellisen ja ajantasaisen valikoimamme näet verkkosivuiltamme. 
www.netticket.fi/rovaniemen-teatteri/tarjoilut 
Sivustolta löytyy myös linkki ennakkotilauksen tekemiseen. 
Siirry sivustolle puhelimellasi oheisella qr-koodilla.

Näyttelyt
Lappia-talon upeassa ala-aulassa on 
paljon nähtävää jo pelkästään Alvar 
Aallon suunnittelemien värien, pintojen 
ja yksityiskohtien ansiosta. Aulatiloissa 
on lisäksi esillä vaihtuvia näyttelyitä 
sekä osa Lapin maakuntamuseon näyt-
telyä Ajatonta - Aallon arkkitehtuuria 
Rovaniemellä

Teatterikauppa 
kuin aarreaitta
Lippukaupan ohessa sijaitsevasta Teat-
terikaupasta voit löytää tuotteita lah-
jaksi, tuliaiseksi tai itsellesi. Valikoimassa 
on muun muassa postikortteja, käsinteh-
tyjä koruja, sisustustuotteita, vaatteita 
sekä ajattomia design-tuotteita Alvar 
Aallon arkkitehtuurin hengessä.

TERVETULOA 
näyttelyihin sekä teatterikauppaan MA-LA KLO 12-18
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Kokouspaketit 
Lappia-talolla
Tervetuloa kokoustamaan Lappia-taloon! Alvar Aallon suun-

nittelema teatterirakennus on myös täyden palvelun kokoustila. 

Me tarjoamme ainutlaatuiset puitteet ja modernit kokouspalvelut, 

jotka tekevät kokouksestasi unohtumattoman. 

Tarjoamme erilaisia kokouspaketteja, jotka sisältävät kaiken tarvittavan onnistuneeseen kokous-
päivään. Ammattitaitoinen henkilökuntamme auttaa sinua tilaisuuden suunnittelusta alkaen ja 
huolehtii kaikista käytännön järjestelyistä, jotta voit itse keskittyä kokoukseen.

OTA YHTEYTTÄ 
JA KYSY LISÄÄ:

lappiatalo@ 
rovaniementeatteri.fiTilavuokraus

Oletko suunnittelemassa sukujuhlia, konferenssia, häitä, synttäreitä, 
kevätkokousta tai vaikka työpaikan virkistyjäisiä? Lappia-talon upeat 
ja ainutlaatuiset tilat tarjoavat mahdollisuuden unohtumattomiin juhla- 
hetkiin tai mieleenpainuviin seminaareihin. Järjestämme kanssasi 
myös tilaisuuden tarjoilut ja ohjelman, ja ammattitaitoinen henkilökun-
tamme takaa tapahtuman sujuvuuden. 

Yksityisnäytös
Teatterimme omiin tuotantoihin on mahdollista varata oma yksityis-
näytös, joka mahdollistaa ikimuistoiset hetket oman porukan kesken. 
Yksityisnäytöksen voit varata vaikka juhlan kunniaksi, työpaikan vir-
kistyjäisiin tai tilaisuuden voi käyttää verkostoitumiseen ja asiakkai-
siin tutustumiseen. Yksityisnäytös kohottaa tunnelman astetta juhla- 
vammaksi, ja siihen voidaan yhdistää ruokailut, väliaikatarjoilut, kou-
lutukset tai juhlat!

Tilausravintola
Toisen kerroksen Teatteriravintola tarjoaa upeat näkymät Aalto-kort-
teliin ja valoisat tilat jopa 200 vieraalle. Kellarikerroksessa sijaitseva 
Saivo taittuu niin pikkujoulukattauksiin kuin pienempiin tai suurempiin 
lounastilausuuksiin ja gaalaillallisiin.
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9.1. Kevätkauden avaus 
 John Storgårds ja LKO:n solistit

23.1.  Soivasta musiikista kuvaksi 
 Jean-Guihen & Jérémie Queyras

27.2. Classical music reimagined 
 Klassisen musiikin rajapinnoilla

13.3. Huippuviulistin ensivierailu! 
 LKO ja Gordan Nikolić

10.4. Arktisten orkestereiden kohtaaminen 
 LKO ja Arktisk Filharmoni

15.5. Reidar Särestöniemi 100 vuotta! 
 John Storgårds, Jukka Huitila,  
 Lauri Sallinen & Karita Tikka

28.5. Luonnolle! 
 LKO goes Lauri Porra

Reidar 
Särestöniemi
100 vuotta 
Sukuni juuret ovat yöauringon maassa

Kitchen & Café
Kahvila ja lounas  
ma–pe klo 11–15

Korundi shop
Pohjoista tyyliä  
ja designia

Rovaniemen taidemuseo
Katso ajankohtaiset näyttelyt 
täältä: www.korundi.fi

Lapin kamari  orkesteri
Lue lisää konserteista:  
www.korundi.fi

Lippupisteen puhelinpalvelu  
0600 900 900  
(2€/alk.min + mpm/pvm)

Äkkilähdöt
elämyksiin

Rovaniemen taidemuseo 

Ryhmän kanssa Korundiin?  
Varaa opastus ja lounas
 myynti@korundi.fi

Katso Kulttuuritalon tarjonta 
tapahtumakalenterista 

 www.korundi.fi 

Lapin kamari  orkesteri

24.1.-1.6.2025

LIPUT KORUNDIIN 
lippu.fi, korundi.fi tai
Korundin lipunmyynti

Konsertit 
Korundissa  
klo 19
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KEVÄT 2025 PE 21.2. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ ENSI-ILTA TIEVA

LA 22.2. 19:00 KEUHKOT KERO

TI 25.2. 12:00 PUNAHILKKAROK KERO

KE 26.2. 12:00 PUNAHILKKAROK KERO

PE 28.2. 13:00 KEUHKOT KERO

PE 28.2. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

PE 28.2. 19:00 KEUHKOT KERO

MAALISKUU esitys näyttämö

LA 1.3. 13:00 KOROT KATTOON VIERAILU SAIVO

LA 1.3. 13:00 PUNAHILKKAROK KERO

LA 1.3. 15:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 1.3. 18:00 PUNKKUELÄMÄÄ VIERAILU SAIVO

KE 12.3. 18:00 TANSSIEN TÄHTIIN SHOW VIERAILU TIEVA

TO 13.3. 12:00 PUNAHILKKAROK KERO

PE 14.3. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 14.3. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 15.3. 13:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 15.3. 15:00 KEUHKOT KERO

LA 15.3. 18:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

TI 18.3. 18:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

PE 21.3. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 22.3. 15:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 22.3. 19:00 KEUHKOT KERO

LA 22.3. 20:00 MIDNIGHT SUN BURLESQUE: WILD SPRING TEASE VIERAILU SAIVO

TI 25.3. 10:00 PUNAHILKKAROK KERO

KE 26.3. 10:00 PUNAHILKKAROK KERO

TO 27.3. 12:00 PUNAHILKKAROK KERO

PE 28.3. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 28.3. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 29.3. 13:00 PUNAHILKKAROK VIIMEINEN ESITYS KERO

LA 29.3. 13:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

TAMMIKUU esitys näyttämö

PE 10.1. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 11.1. 13:00 PUNAHILKKAROK KERO

PE 17.1. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 18.1. 13:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 18.1. 18:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 18.1. 19:00 KEUHKOT KERO

PE 24.1. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 24.1. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 25.1. 13:00 PUNAHILKKAROK KERO

LA 25.1. 15:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

PE 31.1. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

HELMIKUU esitys näyttämö

LA 1.2. 13:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 1.2. 18:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 1.2. 19:00 KEUHKOT KERO

TI 4.2. 10:00 PUNAHILKKAROK KERO

KE 5.2. 10:00 PUNAHILKKAROK KERO

PE 7.2. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 7.2. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 8.2. 13:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 8.2. 15:00 KEUHKOT KERO

LA 8.2. 18:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

PE 14.2. 13:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

PE 14.2. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 14.2. 19:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN TIEVA

LA 15.2. 13:00 PUNAHILKKAROK KERO

LA 15.2. 15:00 NÄYTELMÄ JOKA MENEE PIELEEN VIIMEINEN ESITYS TIEVA
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Teatterilippujen hinnat vaihtelevat esityksittäin. 

Lippujen hinnat löytyvät kunkin esityksen yhteydestä ja ne on 

merkitty peruslippu / eläkeläislippu / opiskelija, työtön ja lapsi.

Ryhmäetuja saavat yli 20 hengen ryhmät.

OPISKELIJAEDUT
Teatterimme omiin tuotantoihin on saatavilla opiskelija-alennus voimassa ole-
valla opiskelijakortilla. Lisäksi Lapin AMK:n ja Lapin yliopiston Hyvinvointipassilla 
voi arkipäivisin ostaa omien tuotantojemme teatterilippuja saman päivän esityk-
siin hintaan 10 euroa.

KIERTUELIPUT
Rovaniemen Teatterin - Lapin alueteatterin maakuntakiertue kiertää esityksellä 
Keuhkot. Kiertuelippujen hinnat ovat jäsenkunnissa aikuisilta 19 € ja opiskelijoilta 
11 €. Muissa kunnissa hinnat ovat 24 € ja 14 €.

Jäsenkuntia ovat Inari, Kemijärvi, Kittilä, Kolari, Muonio, Pelkosenniemi, Pello, 
Posio, Ranua, Salla, Savukoski, Sodankylä, Tervola ja Ylitornio.

LAHJAKORTIT
Teatterielämyksen voi antaa myös lahjaksi. Lahjakortin voi ostaa vapaavalintai-
selle summalle ja se on voimassa vuoden. Lahjakortteja myydään Lappia-talon 
lippukaupalla ja verkkokaupassa. Lahjakorttia voit käyttää kaikkiin esityslippui-
himme sekä ennakkoon ostettuihin väliaikatarjoiluihin.

MAKSUTAVAT
Lappia-talon lipunmyynnissä maksutapoina käyvät tavallisimpien maksutapojen 
lisäksi yleisimmät kulttuuriedut sekä NetTicketin lahjakortit. Tarkista maksutavat 
nettisivuiltamme.

NAULAKKOMAKSU
Naulakkomaksu on 2 € / hlö ja lasten esityksissä 2 € / aikuinen.
Ei koske päiväkoti- ja koululaisryhmiä.

LA 29.3. 18:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 29.3. 19:00 KEUHKOT KERO

HUHTIKUU esitys näyttämö

PE 4.4. 18:00 KEUHKOT KERO

PE 4.4. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 5.4. 13:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 5.4. 18:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 5.4. 19:00 KEUHKOT KERO

PE 11.4. 18:00 KEUHKOT VIIMEINEN ESITYS KERO

PE 11.4. 19:00 PÖRRÖ ENSI-ILTA SAIVO

LA 12.4. 15:00 KEUHKOT KERO

LA 12.4. 15:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

KE 23.4. 18:00 PÖRRÖ SAIVO

PE 25.4. 19:00 PÖRRÖ SAIVO

LA 26.4. 15:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

KE 30.4. 18:00 PÖRRÖ SAIVO

TOUKOKUU esitys näyttämö

PE 2.5. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 3.5. 13:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 3.5. 19:00 PÖRRÖ SAIVO

TO 8.5. 18:00 PÖRRÖ SAIVO

PE 9.5. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 10.5. 13:00 PÖRRÖ SAIVO

LA 10.5. 18:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

MA 12.5. 18:00 STARMAN VIERAILU TIEVA

TI 13.5. 18:00 STARMAN VIERAILU TIEVA

TO 15.5. 18:00 PÖRRÖ SAIVO

PE 16.5. 13:00 PÖRRÖ SAIVO

PE 16.5. 19:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ TIEVA

LA 17.5. 13:00 9 HYVÄÄ SYYTÄ ELÄÄ VIIMEINEN ESITYS TIEVA

LA 24.5. 19:00 PÖRRÖ VIIMEINEN ESITYS SAIVO
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K O E  A R K T I S E N
P Ä Ä N Ä Y T T Ä M Ö N

houkutus 
O S T A  L I P U T :

VERKKOKAUPPA

netticket.fi/rovaniemen-teatteri / 0600 399 499 (1 €/min + pvm)

LAPPIA-TALON LIPUNMYYNTI

Jorma Eton tie 8 A, 96100 Rovaniemi

0400 282 484 /teatteri@rovaniementeatteri.fi

Avoinna esityskaudella ma-la klo 12-18, sekä tuntia ennen esitystä. 

Poikkeuksista ilmoitetaan verkkosivuillamme.

OSVIITTA

Koskikatu 19, Rovaniemi / 016 322 6800
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